
 

 

 

 

 

                                                         

 

 

 

  
 

 

 

 

Информационный вестник 
 

«Усть-Енисеец» 
 
 

Совместное периодическое печатное издание Караульского сельского Совета 

депутатов и Администрации сельского поселения Караул муниципального 

образования «Сельское поселение Караул». 
 

 

 

 

 

Год основания издания: 2006 

 

 

 

 

Дата 03.10.2023 г. 

Выпуск № 47 (707) 

Место издания: Администрация сельского поселения Караул. 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

Содержание 

 

 

I раздел: Нормативные правовые акты Караульского сельского Совета депутатов:  

 

 

II раздел: Нормативные правовые акты Администрации сельского поселения Караул:   
 

- Постановление Администрации сельского поселения Караул от 03 октября 2023 года  № 62-П «О 

внесении изменений в Постановление Администрации сельского поселения Караул от 13 декабря 

2021 года № 32-П «Об утверждении Перечня главных администраторов доходов бюджета 

сельского поселения Караул Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района 

Красноярского края»»…………………………………………………………………………………….2 

 

III раздел: Официальные сообщения и материалы. Обращения граждан и трудовых 

коллективов:   
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

«СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КАРАУЛ» 

ТАЙМЫРСКОГО ДОЛГАНО-НЕНЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от   3 октября 2023 г.  №   62 - П 

 

О внесении изменений в Постановление Администрации 

сельского поселения Караул от 13 декабря 2021 года № 32-П 

«Об утверждении Перечня главных администраторов 

доходов бюджета сельского поселения Караул Таймырского 

Долгано-Ненецкого муниципального района Красноярского 

края»   

  

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года       №131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, Постановлением Правительства Российской Федерации 

от 16 сентября 2021 года № 1569 «Об утверждении общих требований к закреплению за органами государственной 

власти (государственными органами) субъекта Российской Федерации, органами управления территориальными 

фондами обязательного медицинского страхования, органами местного самоуправления, органами местной 

администрации полномочий главного администратора доходов бюджета и к утверждению перечня главных 

администраторов доходов бюджета субъекта Российской Федерации, бюджета территориального фонда обязательного 

медицинского страхования, местного бюджета», руководствуясь Уставом муниципального образования сельское 

поселение Караул Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района Красноярского края, Порядком и 

сроками внесения изменений в Перечень главных администраторов доходов бюджета сельского поселения Караул 

Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района Красноярского края, утвержденными Постановлением 

Администрации сельского поселения Караул от 13 декабря 2021 года № 34-П, Администрация сельского поселения 

Караул 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести в Постановление Администрации сельского поселения Караул               от 13 декабря 2021 года № 

32-П «Об утверждении Перечня главных администраторов доходов бюджета сельского поселения Караул 

Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района Красноярского края» Караул (в редакции Постановлений 

Администрации сельского поселения Караул от   12 апреля 2022 года  № 10-П, от   24 мая 2022 года  № 23-П, от 26 

августа 2022 года № 32-П, от 16 сентября 2022 года № 34-П, от 17 октября 2022 года № 36-П, от 19 декабря 2022 года 

№ 41-П, от 9 января 2023 года № 1-П, от 3 марта 2023 года №20-П, от 30 марта 2023 года  № 23-П, от 7 июня 2023 

года №30-П) изменение, изложив Приложение к Постановлению в редакции согласно приложению к настоящему 

Постановлению. 

2. Настоящее Постановление вступает в силу после его официального опубликования. 

3. Опубликовать настоящее Постановление в информационном вестнике «Усть-Енисеец» и разместить на 

официальном сайте муниципального образования сельское поселение Караул Таймырского Долгано-Ненецкого 

муниципального района Красноярского края. 

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на начальника Финансового отдела 

Администрации сельского поселения Караул Эспок Н.П. 

 

 

 

Временно исполняющая полномочия  

Главы сельского поселения Караул                                                                                               Н.Б. Гурина 

 



 

 

 

 

 

Приложение к Постановлению Администрации 

сельского поселения Караул от 3 октября 2023 

года № 62-П  

  

Перечень 

 главных администраторов доходов бюджета сельского поселения Караул Таймырского Долгано-Ненецкого 

муниципального района Красноярского края 

 

 

 

№
 п

/п
 

К
о

д
 г

л
а

в
н

о
г
о
 а

д
м

и
н

и
с
т
р

а
т
о

р
а

  
  

  
  

д
о

х
о

д
о

в
 б

ю
д

ж
ет

а
 

Код вида доходов 

бюджетов 

Код 

подвида 

доходов 

бюджетов 

Наименование кода поступлений в бюджет, 

группы, подгруппы, статьи, подстатьи, элемента, 

группы подвида, аналитической группы подвида 

доходов 

 г
р

у
п

п
а

 д
о

х
о

д
о

в
 

 п
о

д
г
р

у
п

п
а

 д
о

х
о

д
о

в
 

 с
т
а

т
ь

я
 д

о
х

о
д
о

в
 

 п
о

д
с
т
а

т
ь

я
 д

о
х
о

д
о

в
 

 э
л

ем
ен

т
 д

о
х
о

д
о

в
 

 г
р

у
п

п
а

 п
о

д
в

и
д

а
 д

о
х

о
д

о
в

  
  
  

 

б
ю

д
ж

ет
о

в
 

 а
н

а
л

и
т
и

ч
ес

к
а

я
 г

р
у

п
п

а
  

  

п
о

д
в

и
д

а
 д

о
х

о
д

о
в

 б
ю

д
ж

ет
о

в
 

 

 
182 Управление Федеральной налоговой службы по Красноярскому краю 

1 182 1 01 02 010 01 0000 110 

Налог на доходы физических лиц с доходов, 

источником которых является налоговый агент, за 

исключением доходов, в отношении которых 

исчисление и уплата налога осуществляются в 

соответствии со статьями 227, 227.1 и 228 Налогового 

кодекса Российской Федерации 

2 182 1 01 02 020 01 0000 110 

Налог на доходы физических лиц с доходов, 

полученных от осуществления деятельности 

физическими лицами, зарегистрированными в 

качестве индивидуальных предпринимателей, 

нотариусов, занимающихся частной практикой, 

адвокатов, учредивших адвокатские кабинеты, и 

других лиц, занимающихся частной практикой в 

соответствии со статьей 227 Налогового кодекса 

Российской Федерации 

3 182 1 01 02 030 01 0000 110 

Налог на доходы физических лиц с доходов, 

полученных физическими лицами в соответствии со 

статьей 228 Налогового кодекса Российской 

Федерации 

4 182 1 01 02 080 01 0000 110 

Налог на доходы физических лиц в части суммы 

налога, превышающей 650 000 рублей, относящейся к 

части налоговой базы, превышающей 5 000 000 рублей 

(за исключением налога на доходы физических лиц с 

сумм прибыли контролируемой иностранной 

компании, в том числе фиксированной прибыли 

контролируемой иностранной компании) 

5 182 1 03 02 231 01 0000 110 

Доходы от уплаты акцизов на дизельное топливо, 

подлежащие распределению между бюджетами 

субъектов Российской Федерации и местными 

бюджетами с учетом установленных 

дифференцированных нормативов отчислений в 

местные бюджеты (по нормативам, установленным 

Федеральным законом о федеральном бюджете в целях 

формирования дорожных фондов субъектов 

Российской Федерации) 



 

 

 

 

 

6 182 1 03 02 241 01 0000 110 

Доходы от уплаты акцизов на моторные масла для 

дизельных и (или) карбюраторных (инжекторных) 

двигателей, подлежащие распределению между 

бюджетами субъектов Российской Федерации и 

местными бюджетами с учетом установленных 

дифференцированных нормативов отчислений в 

местные бюджеты (по нормативам, установленным 

Федеральным законом о федеральном бюджете в целях 

формирования дорожных фондов субъектов 

Российской Федерации) 

7 182 1 03 02 251 01 0000 110 

Доходы от уплаты акцизов на автомобильный бензин, 

подлежащие распределению между бюджетами 

субъектов Российской Федерации и местными 

бюджетами с учетом установленных 

дифференцированных нормативов отчислений в 

местные бюджеты (по нормативам, установленным 

Федеральным законом о федеральном бюджете в целях 

формирования дорожных фондов субъектов 

Российской Федерации) 

8 182 1 03 02 261 01 0000 110 

Доходы от уплаты акцизов на прямогонный бензин, 

подлежащие распределению между бюджетами 

субъектов Российской Федерации и местными 

бюджетами с учетом установленных 

дифференцированных нормативов отчислений в 

местные бюджеты (по нормативам, установленным 

Федеральным законом о федеральном бюджете в целях 

формирования дорожных фондов субъектов 

Российской Федерации) 

9 182 1 05 03 010 01 0000 110 Единый сельскохозяйственный налог  

10 182 1 06 01 030 10 0000 110 

Налог на имущество физических лиц, взимаемый по 

ставкам, применяемым к объектам налогообложения, 

расположенным в границах сельских поселений 

11 182 1 06 06 033 10 0000 110 

Земельный налог с организаций, обладающих 

земельным участком, расположенным в границах 

сельских  поселений 

12 182 1 06 06 043 10 0000 110 

Земельный налог с физических лиц, обладающих 

земельным участком, расположенным в границах 

сельских поселений 

 
601 

Администрация сельского поселения Караул муниципального образования "Сельское 

поселение Караул" 

13 601 1 08 04 020 01 1000 110 

Государственная пошлина за совершение 

нотариальных действий должностными лицами 

органов местного самоуправления, уполномоченными 

в соответствии с законодательными актами 

Российской Федерации на совершение нотариальных 

действий (сумма платежа (перерасчеты, недоимка и 

задолженность по соответствующему платежу, в том 

числе по отмененному) 

14 601 1 11 05 025 10 0000 120 

Доходы, получаемые в виде арендной платы, а также 

средства от продажи права на заключение договоров 

аренды за земли, находящиеся в собственности 

сельских поселений (за исключением земельных 

участков муниципальных бюджетных и автономных 

учреждений) 

15 601 1 11 05 035 10 1000 120 

Доходы, получаемые в виде арендной платы, а также 

средства от продажи права на заключение договоров 

аренды за земли, находящиеся в собственности 

сельских поселений (за исключением земельных 

участков муниципальных бюджетных и автономных 

учреждений)  (сумма платежа (перерасчеты, недоимка 

и задолженность по соответствующему платежу, в том 

числе по отмененному) 



 

 

 

 

 

16 601 1 11 05 035 10 2000 120 

Доходы, получаемые в виде арендной платы, а также 

средства от продажи права на заключение договоров 

аренды за земли, находящиеся в собственности 

сельских поселений (за исключением земельных 

участков муниципальных бюджетных и автономных 

учреждений) (пени по соответствующему платежу) 

17 601 1 11 05 035 10 3000 120 

Доходы, получаемые в виде арендной платы, а также 

средства от продажи права на заключение договоров 

аренды за земли, находящиеся в собственности 

сельских поселений (за исключением земельных 

участков муниципальных бюджетных и автономных 

учреждений) (суммы денежных взысканий (штрафов) 

по соответствующему платежу) 

18 601 1 11 07 015 10 0000 120 

Доходы от перечисления части прибыли, остающейся 

после уплаты налогов и иных обязательных платежей 

муниципальных унитарных предприятий, созданных 

сельскими поселениями 

19 601 1 11 09 045 10 0000 120 

Прочие поступления от использования имущества, 

находящегося в собственности сельских поселений (за 

исключением имущества муниципальных бюджетных 

и автономных учреждений, а также имущества 

муниципальных унитарных предприятий, в том числе 

казенных) 

20 601 1 13 01 995 10 0000 130 
Прочие доходы от оказания платных услуг (работ) 

получателями средств бюджетов сельских поселений 

21 601 1 13 02 065 10 0000 130 

Доходы, поступающие в порядке возмещения 

расходов, понесенных в связи с эксплуатацией 

имущества сельских поселений 

22 601 1 13 02 995 10 0000 130 
Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов 

сельских поселений 

23 601 1 16 02 020 02 0000 140 

Административные штрафы, установленные законами 

субъектов Российской Федерации об 

административных правонарушениях, за нарушение 

муниципальных правовых актов 

24 601 1 16 07 090 10 0000 140 

Иные штрафы, неустойки, пени, уплаченные в 

соответствии с законом или договором в случае 

неисполнения или ненадлежащего исполнения 

обязательств перед муниципальным органом, 

(муниципальным казенным учреждением) сельского 

поселения 

25 601 1 17 01 050 10 0000 180 
Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты 

сельских  поселений 

26 601 1 17 05 050 10 0000 180 
Прочие неналоговые доходы бюджетов сельских 

поселений 

27 601 2 04 05 099 10 0000 150 

Прочие безвозмездные поступления от 

негосударственных организаций в бюджеты сельских  

поселений 

28 601 2 07 05 030 10 0000 150 
Прочие безвозмездные поступления в бюджеты 

сельских поселений 

 
631 Караульский сельский Совет депутатов 

29 631 1 13 02 995 10 0000 130 
Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов 

сельских поселений 

 
657 

Муниципальное казенное учреждение культуры "Центр народного творчества и 

культурных инициатив" сельского поселения Караул 

30 657 1 13 01 995 10 0000 130 
Прочие доходы от оказания платных услуг (работ) 

получателями средств бюджетов сельских поселений 

31 657 1 13 02 995 10 0000 130 
Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов 

сельских поселений 

32 657 1 16 07 090 10 0000 140 

Иные штрафы, неустойки, пени, уплаченные в 

соответствии с законом или договором в случае 

неисполнения или ненадлежащего исполнения 



 

 

 

 

 

обязательств перед муниципальным органом, 

(муниципальным казенным учреждением) сельского 

поселения 

33 657 1 17 01 050 10 0000 180 
Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты 

сельских  поселений 

34 657 1 17 05 050 10 0000 180 
Прочие неналоговые доходы бюджетов сельских 

поселений 

35 657 2 03 05 020 10 0000 150 

Поступления от денежных пожертвований, 

предоставляемых государственными 

(муниципальными) организациями получателям 

средств бюджетов сельских поселений 

36 657 2 04 05 099 10 0000 150 

Прочие безвозмездные поступления от 

негосударственных организаций в бюджеты сельских  

поселений 

 
658 

Муниципальное казенное учреждение культуры "Централизованная библиотечная 

система" сельского поселения Караул 

37 658 1 13 01 995 10 0000 130 
Прочие доходы от оказания платных услуг (работ) 

получателями средств бюджетов сельских поселений 

38 658 1 13 02 995 10 0000 130 
Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов 

сельских поселений 

39 658 1 16 07 090 10 0000 140 

Иные штрафы, неустойки, пени, уплаченные в 

соответствии с законом или договором в случае 

неисполнения или ненадлежащего исполнения 

обязательств перед муниципальным органом, 

(муниципальным казенным учреждением) сельского 

поселения 

40 658 1 17 01 050 10 0000 180 
Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты 

сельских  поселений 

41 658 1 17 05 050 10 0000 180 
Прочие неналоговые доходы бюджетов сельских 

поселений 

42 658 2 03 05 010 10 0000 150 

Предоставление  государственными 

(муниципальными) организациями грантов для 

получателей средств бюджетов сельских  поселений 

43 658 2 03 05 020 10 0000 150 

Поступления от денежных пожертвований, 

предоставляемых государственными 

(муниципальными) организациями получателям 

средств бюджетов сельских поселений 

44 658 2 04 05 010 10 0000 150 

Предоставление негосударственными организациями 

грантов для получателей средств бюджетов сельских 

поселений 

45 658 2 04 05 099 10 0000 150 

Прочие безвозмездные поступления от 

негосударственных организаций в бюджеты сельских  

поселений 

 
659 

Муниципальное казенное учреждение дополнительного образования "Детская школа 

искусств" сельского поселения Караул 

46 659 1 13 01 995 10 0000 130 
Прочие доходы от оказания платных услуг (работ) 

получателями средств бюджетов сельских поселений 

47 659 1 13 02 995 10 0000 130 
Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов 

сельских поселений 

48 659 1 16 07 090 10 0000 140 

Иные штрафы, неустойки, пени, уплаченные в 

соответствии с законом или договором в случае 

неисполнения или ненадлежащего исполнения 

обязательств перед муниципальным органом, 

(муниципальным казенным учреждением) сельского 

поселения 

49 659 1 17 01 050 10 0000 180 
Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты 

сельских  поселений 

50 659 1 17 05 050 10 0000 180 
Прочие неналоговые доходы бюджетов сельских 

поселений 



 

 

 

 

 

51 659 2 03 05 010 10 0000 150 

Предоставление  государственными 

(муниципальными) организациями грантов для 

получателей средств бюджетов сельских  поселений 

52 659 2 04 05 020 10 0000 150 

Поступления от денежных пожертвований, 

предоставляемых негосударственными организациями 

получателям средств бюджетов сельских поселений 

53 659 2 04 05 099 10 0000 150 

Прочие безвозмездные поступления от 

негосударственных организаций в бюджеты сельских  

поселений 

 
695 

Финансовый отдел Администрации сельского поселения Караул муниципального 

образования «Сельское поселение Караул» 

54 695 1 13 02 995 10 0000 130 
Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов 

сельских поселений 

55 695 1 17 01 050 10 0000 180 
Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты 

сельских  поселений 

56 695 1 17 05 050 10 0000 180 
Прочие неналоговые доходы бюджетов сельских 

поселений 

57 695 2 02 16 001 10 0000 150 

Дотации бюджетам сельских поселений на 

выравнивание бюджетной обеспеченности из 

бюджетов муниципальных районов 

58 695 2 02 20 299 10 0000 150 

Субсидии бюджетам сельских поселений на 

обеспечение мероприятий по переселению граждан из 

аварийного жилищного фонда, в том числе 

переселению граждан из аварийного жилищного 

фонда с учетом необходимости развития 

малоэтажного жилищного строительства, за счет 

средств, поступивших от публично-правовой 

компании "Фонд развития территорий" 

59 695 2 02 20 302 10 0000 150 

Субсидии бюджетам сельских поселений на 

обеспечение мероприятий по переселению граждан из 

аварийного жилищного фонда, в том числе 

переселению граждан из аварийного жилищного 

фонда с учетом необходимости развития 

малоэтажного жилищного строительства, за счет 

средств бюджетов 

60 695 2 02 29 999 10 7510 150 

Прочие субсидии бюджетам сельских поселений (на 

мероприятия по развитию добровольной пожарной 

охраны в рамках подпрограммы «Предупреждение, 

спасение, помощь населению в чрезвычайных 

ситуациях» государственной программы 

Красноярского края «Защита от чрезвычайных 

ситуаций природного и техногенного характера и 

обеспечение безопасности населения») 

61 695 2 02 29 999 10 7675 150 

Прочие субсидии бюджетам сельских поселений (на 

приобретение извещателей дымовых автономных 

отдельным категориям граждан в целях оснащения 

ими жилых помещений в рамках подпрограммы 

«Предупреждение, спасение, помощь населению в 

чрезвычайных ситуациях» государственной 

программы Красноярского края «Защита от 

чрезвычайных ситуаций природного и техногенного 

характера и обеспечение безопасности населения») 

62 695 2 02 35 930 10 0000 150 

Субвенции бюджетам сельских поселений на 

государственную регистрацию актов гражданского 

состояния 

63 695 2 02 35 118 10 0000 150 

Субвенции бюджетам сельских поселений на 

осуществление первичного воинского учета на 

территориях, где отсутствуют военные комиссариаты 



 

 

 

 

 

64 695 2 02 40 014 10 0002 150 

Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам 

сельских поселений из бюджетов муниципальных 

районов на осуществление части полномочий по 

решению вопросов местного значения в соответствии 

с заключенными соглашениями (на реализацию 

полномочий органов местного самоуправления 

Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального 

района по организации предоставления 

дополнительного образования в соответствии с 

заключенными соглашениями с сельскими 

поселениями) 

65 695 2 02 40 014 10 0004 150 

Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам 

сельских поселений из бюджетов муниципальных 

районов на осуществление части полномочий по 

решению вопросов местного значения в соответствии 

с заключенными соглашениями (на реализацию 

соглашений о передаче органам местного 

самоуправления сельских поселений отдельных  

полномочий органов местного самоуправления 

муниципального района, предусмотренных п. 7 ст. 14 

Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ) 

66 695 2 02 40 014 10 0005 150 

Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам 

сельских поселений из бюджетов муниципальных 

районов на осуществление части полномочий по 

решению вопросов местного значения в соответствии 

с заключенными соглашениями (на реализацию 

соглашений о передаче органам местного 

самоуправления сельских поселений отдельных  

полномочий органов местного самоуправления 

муниципального района, предусмотренных п. 20 ст. 14 

Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ) 

67 695 2 02 40 014 10 0006 150 

Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам 

сельских поселений из бюджетов муниципальных 

районов на осуществление части полномочий по 

решению вопросов местного значения в соответствии 

с заключенными соглашениями (на реализацию 

полномочий органов местного самоуправления 

Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального 

района по организации библиотечного обслуживания 

населения, комплектованию и обеспечению 

сохранности библиотечных фондов библиотек 

поселений в соответствии с заключенными 

соглашениями с сельскими поселениями) 

68 695 2 02 49 999 10 0001 150 

Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые 

бюджетам сельских поселений (иные межбюджетные 

трансферты бюджетам сельских поселений общего 

характера) 

69 695 2 02 49 999 10 0005 150 

Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые 

бюджетам сельских поселений (на выполнение 

государственных полномочий по созданию и 

обеспечению деятельности административных 

комиссий) 

 

70 695 2 02 49 999 10 5519 150 

Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые 

бюджетам  сельских поселений (на государственную 

поддержку отрасли культуры) 

71 695 2 02 49 999 10 7412 150 

Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые 

бюджетам сельских поселений (на обеспечение 

первичных мер пожарной безопасности) 



 

 

 

 

 

72 695 2 02 49 999 10 7488 150 

Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые 

бюджетам  сельских поселений (на комплектование 

книжных фондов библиотек муниципальных 

образований Красноярского края) 

73 695 2 02 49 999 10 7745 150 

Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые 

бюджетам сельских поселений (за содействие 

развитию налогового потенциала в рамках 

подпрограммы «Содействие развитию налогового 

потенциала муниципальных образований» 

государственной программы Красноярского края 

«Содействие развитию местного самоуправления») 

74 695 2 04 05 099 10 0000 150 

Прочие безвозмездные поступления от 

негосударственных организаций в бюджеты сельских  

поселений 

75 695 2 07 05 030 10 0000 150 
Прочие безвозмездные поступления в бюджеты 

сельских поселений 

76 695 2 08 05 000 10 0000 150 

Перечисления из бюджетов сельских поселений (в 

бюджеты поселений) для осуществления возврата 

(зачета) излишне уплаченных или излишне 

взысканных сумм налогов, сборов и иных платежей, а 

также сумм процентов за несвоевременное 

осуществление такого возврата и процентов, 

начисленных на излишне взысканные суммы 

77 695 2 08 10 000 10 0000 150 

Перечисления из бюджетов сельских поселений (в 

бюджеты сельских поселений) для осуществления 

взыскания 

78 695 2 18 60 010 10 0000 150 

Доходы бюджетов сельских поселений от возврата 

остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных 

трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых 

лет из бюджетов муниципальных районов  

79 695 2 19 60 010 10 0000 150 

Возврат прочих остатков субсидий, субвенций и иных 

межбюджетных трансфертов, имеющих целевое 

назначение, прошлых лет из бюджетов сельских 

поселений 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Юридический адрес: 647220 Красноярский край, Таймырский (Долгано-Ненецкий) 

муниципальный район, с. Караул, ул. Советская 12.  
 

 

 

 

 

 

 

 

Тираж: 8 экземпляров. 

 

Подписано в печать: 03.10.2023 г. 

 

Объѐм издания: 9 страниц 

 

Соучредители: Караульский сельский Совет депутатов и Администрация сельского 

поселения Караул. 

 

 

Ответственный за выпуск: Савко А.С. 

 

Контактный телефон: +7 (39179) 41196 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
За орфографические ошибки редакционная коллегия ответственности не несет


